DECRETO N.º 41.417, DE 09/02/2022.

REVOGA NOMEAÇÃO DE PROFISSIONAL
APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006;

DECRETA:

Art. 1º Fica revogada nos Decretos abaixo relacionados, a nomeação dos
Profissionais aprovados no Concurso Público n.º 006/2019 - PMA/ES, nos respectivos
cargos, por não terem tomado posse no prazo legal, conforme o contido no Processo n.º
16.385/2018:

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO DECRETO

9º KELINE MARIA DO
NASCIMENTO

AUXILIAR DE SAUDE
BUCAL

41029/2021

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO DECRETO

33º JOSIMAR BENTO DOS
SANTOS

TECNICO DE
ENFERMAGEM

40991/2021

34º MARILIA APARECIDA
DE BRITO SOUZA
SANTOS

TECNICO DE
ENFERMAGEM

40992/2021

38º TATIELE DA COSTA
PEREIRA VICENTE

TECNICO DE
ENFERMAGEM

40995/2021

40º SARA ANDRADE NOSSA TECNICO DE
ENFERMAGEM

40997/2021

44º ELDA POLEZE TECNICO DE
ENFERMAGEM

41002/2021

46º MARISTELA ALVES DO
CARMO

TECNICO DE
ENFERMAGEM

41003/2021

47º ADA SARA PAIVA
MARTINS

TECNICO DE
ENFERMAGEM

41005/2021

49º KARINA DO
NASCIMENTO LEAL

TECNICO DE
ENFERMAGEM

41006/2021

50º ROSIMARY COSTA
SAMPAIO DE SOUZA

TECNICO DE
ENFERMAGEM

41007/2021

53º ALINE DOS SANTOS
PINHEIRO BAUTZ
GUIMARAES

TECNICO DE
ENFERMAGEM

41010/2021

63º NATIELE PAIXÃO TECNICO DE 41016/2021

CONCEIÇÃO SEZINI  ENFERMAGEM

70º CARINA SAN DE LIMA TECNICO DE
ENFERMAGEM

41021/2021

74º SINTIA DIAS
PORTUGAL

TECNICO DE
ENFERMAGEM

41023/2021

75º CAROLINE NUNES
MACHADO COPPUS
FERREIRA

TECNICO DE
ENFERMAGEM

41024/2021

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO DECRETO

2º JULIA BATISTA
CORREA GOMES

FONOAUDIOLOGO 41028/2021

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de fevereiro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal